ВВ
«

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ =ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

е-тай!: 50.2а50(@та!.ги, у/ууху.502а50.ГЦ

ПРОТОКОЛ
равления Саморегулируемой организации

18 мая 2020 г. т. Чита №23

Сведения об

авления СО ЗАСО:
ООО «Строительная компания»;

ьный директор ООО «СК Энергожилстрой»;
директор ООО «Тантал»;

‚ — независимый член Правления Ассоциации.

Приглашенные лица, присутствовавшие на заседании Правления СО ЗАСО без права
голосования:

Литовченко С — Исполнительный директор СО ЗАСО.

Открытие засе
Слушали:

Палагина Г.С., который сообщил, что из 6 членов
дании принимают участие 5 членов. Заседание Правления
мать решения.

‚я объявил заседание Правления Ассоциации открытым.

© повестке дня засел равления СО ЗАСО
Слушали:

Председ: 1 СО ЗАСО Палагина Г.С., который предложил утвердить
повестку дня из 1-го

Повестка дня:
[№ |

ке

_—
Вопрос [ Регламент | Докладчик

[1 | © добровольном выходе из членов СО ЗАСО. [ 10 мин. |  Палагин Г.С.

Иных предлож: замечаний не поступило.

Решили:
Утвердить п тку дня заседания Правления СО ЗАСО.

Голосовали: -

“за” — 5 голосов, ‚ “воздержался” — нет.

Решения Правления СО ЗАСО.
Вопрос 1.

Слушали:
информацию Председателя Правления СО ЗАСО  Палагина Г.С. о добровольном

выходе из членов СО ЗАСО, который доложил членам Правления Ассоциации о
поступившем заявлении и решении учредителя ООО «КомИнТех» о добровольном
прекращении членства в СО ЗАСО (приложения №1, 2).

Решили:
1.1. В соответствии с частью 1 статьи 55.7, частью 3.1 статьи 55.17 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 8.1 Положения о членстве СО ЗАСО на
основании заявления о добровольном выходе прекратить с 18.05.2020 г. членство в
Саморегулируемой организации Забайкальской Ассоциации строительных организаций:

Общества с ограниченной

—
ответственностью

—
«Комплекс

—
инженерных

технологий», ИНН: 7536116105 ‚ Забайкальский край, г. Чита.

1.2. В связи с добровольным выходом из состава СО ЗАСО прекратить с 18.05.2020

года право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос
объектов капитального строительства ООО «Комплекс инженерных технологий».

1.3. На основании части 5 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации Обществу с ограниченной ответственностью «Комплекс инженерных
технологий», прекратившему членство в СРО, не возвращаются уплаченные членские

взносыи взносыв компенсационный фонд Ассоциации.

1.4. В связи с наличием задолженности по уплате членских взносов юрисконсульту
Ассоциации Дейна И.Н. направить досудебную претензию руководителю Общества с
ограниченной ответственностью «Комплекс инженерных технологий».

Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Председатель
Правления СО ЗАСО Г.С. Палагин

Секретарь заседаний
Начальник Обще! ©°О7Л 2 = Н.Ю. Карасёва

= ЕЕ С.И. Литовченко
Верно
Исполнительный д